
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola Blansko, příspěvková organizace, 

Nad Čertovkou 18 

 

Zápis z 5. zasedání Školské rady 

 
Datum: 6. října 2016 

Přítomni:  Ilona Mahrová, Markéta Střechová, DiS., Ing. Petr Bouda,  
Mgr. Josef Půlkrábek, Mgr. Silvie Vašková 

Ing. Svatava Dvořáková, ředitelka školy 

Nepřítomni: Mgr. Ivo Polák, Mgr. Jana Svobodová, Ing. Karel Kraus, Vlastislav Bohatec 

Program 

1. Schválení programu 

2. Schválení výroční zprávy OA a SZdŠ Blansko. 

3. Schválení změn ve školním, provozním a klasifikačním řádu školy. 

4. Informace o elektronické třídní knize (ETK) 

5. Další, diskuse 

 

Průběh jednání: 

1. Všichni přítomní schválili navržený program bez připomínek. 

2. Všichni přítomní schválili výroční zprávu o škole za školní rok 2015/16. Toto schválení 

bylo stvrzeno podpisem ve výroční zprávě. Diskuse o výsledcích MZ obor ZA. 

3. Školní řád byl schválen, platnost od 17. 10. 2016. Pro schválení školního řádu hlasovali 

všichni přítomní. Změny hlavně z důvodu revize školního řádu a zavedení ETK.  

4. ETK velký přínos pro učitele i pro žáky. Možnost kontroly docházky žáků rodiči během 

výuky. Přítomní rodiče i učitelé zavedení  ETK chválili. 

5. Informace o opravách ve škole (WC ve všech patrech) – získána mimořádná dotace od JmK 

1 550 000,- Kč. Opravy budou dokončeny během října. 

6. Projekt ERASMUS+ – 71 898,- eur. Ve dvou školních letech vyjede 

 2 x 15 studentů oborů EL a OA na stáž do Irska na dobu 3 týdnů. 19. 9. 2016 proběhlo 

výběrové řízení účastníků. Vybráno 9 žáků 4.ročníku a 6 žáků 3.ročníku. Termín 1. výjezdu 

13. 11. – 3. 12. 2016.  

 

 

V Blansku 10. října 2016 

 

Zapsala: Mgr. Silvie Vašková 

Schválil: Mgr. Josef Půlkrábek, předseda ŠR  


